
UCHWAŁA NR 16/X/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 
2024 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5665741C-BA7B-4776-951E-C0FE511C0742. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 16/X/2025 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 
za rok 2024 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych: 

- Michał Smoleń – przewodniczący 

- Sylwia Brol – zastępca przewodniczącego 

- Bogdan Hutsz – członek 

- Marek Mzyk – członek 

- Tomasz Dziemba – członek 

Obradowała na sześciu posiedzeniach: 

- 15 maja 2024 roku –posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy; 

- 28 maja 2024 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy; 

- 29 sierpnia 2024 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy; 

- 9 października 2024 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy; 

- 26 listopada 2024 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy; 

- 10 grudnia 2024 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy; 

15 maja 2024 roku Dokonano wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

28 maja 2024 roku  Zaopiniowano uchwały podatkowe w Gminie Boronów na 2024 rok, omówiono zmiany   
w budżecie na 2025 rok. Omówiono projekty uchwał traktujących o opłatach ponoszonych przez mieszkańców. 

29 sierpnia 2024 roku  Spotkanie komisji zdrowia w ramach Rady Gminy, omówienie dotychczasowej 
pracy ośrodka POZ w Boronowie. 

9 października 2024 roku Spotkanie komisji zdrowia Rady Gminy, omówienie spostrzeżeń i uwag 
pozyskanych od mieszkańców na temat funkcjonowania Ośrodka Zdrowia w Boronowie.  

26 listopada 2024 roku Omówiono projekt budżetu na 2025 rok. Przedstawiono i omówiono materiały na 
najbliższą sesję Rady Gminy Boronów. Omówiono projekty uchwał traktujących o opłatach ponoszonych przez 
mieszkańców. 

10 grudnia 2024 roku Omówiono funkcjonowanie Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
i Przychodni Medycyny Rodzinnej w Boronowie, spotkanie z kierownik POZ w Boronowie dr Marta Ślęzak. 
Na spotkaniu członkowie komisji zdrowia zadawali pytania do Pani kierownik w sprawach nurtujących 
mieszkańców gminy. Pani odpowiadała na każde z pytań. 

Podsumowując prace Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych stwierdzić należy, iż jej członkowie w swoich 
decyzjach zawsze kierowali się dobrem Gminy, a posiedzenia Komisji dotyczyły zawsze spraw istotnych 
i ważnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5665741C-BA7B-4776-951E-C0FE511C0742. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/X/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z prac Komisji Zdrowia i Spraw Społecznychza rok 2024
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1



